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C.F. nr. 437572 Timisoara, nr. top. 12911;
 C.F. nr. 437572-C1 Timisoara; S teren  = 1199 mp

Sc = 686 mp, Sd = 737 mp
P.O.T.  = 57.21 %

C.U.T.  = 0.61

Arh. Baia D./ Arh. Folea D.
Arh. Baia D.

Arh. Baia D.

5U STAMP
proiectare complexa in constructii civile si industriale

S.C. 5U STAMP S.R.L.
Timisoara, Str. Bucovinei Nr.63a,

Reg.Com.J35/2504/2011 C.I.F. 29340981
E-mail: 5ustamptm@gmail.com

STR. CIPRIAN PORUMBESCU

STR. VADUL CALUG
ARENI

STR. RUSU SIRIANU

PP

D+P+1

S+P+2

S+P

P

P

D+P+1+M

D+P+M

P+2+M

D+P+1+M
PPP+1

P+1

P

P

P

D+P

D+P

P+2

D+P

D+P

D+P

D+P

S+P

D+P

P

P

P+1

P

P+2

S+PD+P+1

P

D+P

D+P

P

P+2+M

P+1

D+P

D+P

P

S+P

P

810
1214161820

4 2
20

18

16A

14

12

10

16

19

21

17

15

13

11

9

7

5

3

1

8

4

D+P

P

D+P

P
P

P
P

1

8
7

2

3

4 5
6

Blvd. C. BRANCO
VEANU

D+P+1+M

22
P

24

S+P
26

P
28

PP
3032

D+P+1

3436
38

P
D+P

40

S+P

42A

P +3
P

55

P +1

P

D+PP +M

35

D+P
D+P

7
9

9A

D+P+1
D+P+1

9B

11

D+P

42

53

P +M

51

D+P +1

47

P

P

73 P

71
P

71A P

69

67

D+P

65

P

63

P+1

P+1
59-61

P+4

57

P

55

S+P

53A

S+P

P

53

51

49

D+P

D+P

47

P

45

43

41

39

37

35
D+P

33

31

29B
29A

27

29C

2

6

34

30

36

38
D+P

D+P

40

P 42

44

P

46

P

50

P

50A

P

52

P

54
P

56

P

58

P

60
P+Mp

62

P

64

P

66
P+1

S+P+1

49

P P

P+4

D+P

P

D+P

50

52

54

55A

57

P+4
P+4

P+1

4

D+P+1

D+P D+P
6

P

P

S+P

P

P

N

 PLAN INCADRARE

Limita de proprietate

Teren proprietate privata

Teren proprietate publica

LEGENDA

Semnatura

Sef proiect

Proiectat

Desenat

Proiect nr.:

Scara:

Data:

Titlu proiect:

Titlu plansa:

Beneficiar:

Faza:

Plansa nr:

1:1000

Amplasament:

PUZ

PROPRIETATEA ASUPRA
TERENURILOR  04 A

Nume

Parohia Romana Unita cu Roma,
Greco-Catolica, Timisoara IV

Timisoara, Str. Rusu Sirianu, nr.6

CONSTRUIRE BISERICA SI CENTRU DE
CATEHEZA, MISIUNE SI INSANATOSIRE

SPIRITUALA

38-PRS-14

Aprilie
2015

PLAN URBANISTIC ZONAL
- CONSTRUIRE BISERICA SI CENTRU DE CATEHEZA, MISIUNE SI INSANATOSIRE SPIRITUALA -


